
 
 

1 
 

Dodatek č.1  

ke smlouvě o dílo  
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 06.06.2024 podle 

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi smluvními stranami, jimiž jsou 

 

Objednatel: Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupen: Mgr. Bc. Pavlem Kučerou, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v 

Karlových Varech  

IČO: 72496991 

kontaktní adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní 

pracoviště Sokolov, Jednoty 654, 356 01 Sokolov s uvedením 

kontaktní osoby xxxxxxx 

fakturační adresa:                ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní                                                    

385/98, 360 01 Karlovy Vary 

bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  47825341/0710 
ID datové schránky: ukuzprq  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   Trade FIDES, a.s. 

Sídlo:    Dornych 57, 617 00 Brno  

IČO:    61974731 

DIČ:    CZ61974731 

zapsán v OR:   KS v Brně, oddíl B, vložka č.2988 

zastoupen:   xxxxxx, vedoucím střediska Plzeň, na   

                                               základě plné moci ze dne 29.12.2023 

bankovní spojení:                  xxxxxx 

číslo účtu:                              xxxxxx 

ID datové schránky:  eu5gqkq 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Smlouva o dílo ze dne 06.06.2024 byla uzavřena na základě nabídky zhotovitele ze dne 

10.04.2024 podané v rámci zadávacího řízení uveřejněného na profilu zadavatele pod 

systémovým číslem N006/24/V0005017 pro veřejnou zakázku malého rozsahu „ÚP ČR – 

Sokolov – pořízení elektronické požární signalizace, instalace a připojení zařízení 

dálkového přenosu na PCO HZS, Jednoty 654“. 

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava výše uvedené smlouvy o dílo spočívající ve změně 

termínu dokončení díla z důvodu řešení problematiky úpravy výtahů pro možnost 

zdárného připojení výtahového zařízení na nově instalovaný systém elektrické požární 

signalizace (EPS), kdy Zhotovitelem oslovení technici z odborné firmy musí požádat o 



 
 

2 
 

stanovisko přímo výrobce výtahu. Popsaná problematika se zjistila při provádění díla. 

Jednalo se tak o skrytou překážku znemožňující provedení díla sjednaným způsobem, 

kterou Zhotovitel nemohl při vynaložení veškeré možné péče před uzavřením díla 

předvídat. 

3. V souvislosti s výše uvedeným se mění čl. II. odst. 2.1 smlouvy o dílo, jenž bude nadále 

tohoto znění: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou 

bez zjevných vad a nedodělků v následujících termínech:  

a) do 31.10.2024 vypracovat a předat Objednateli: 

- kompletní projektovou dokumentaci pro provádění díla v úrovni pro výběr 

dodavatele EPS a soupisu dodávek a služeb a případných stavebních prací, 

neoceněného a oceněného výkazu výměr dle platného ceníku (UNICA, URS) 

vč. kalkulace cen projekčních prací v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

a vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr a PBŘ včetně souhlasného stanoviska HZS KK. 

- Dílo převezme objednatel najednou, nebude jej přebírat po menších či dílčích 

částech. Objednatel si vyhrazuje právo převzít výhradně dílo prosté 

nedodělků a vad, tedy nepřevzít dílo nedokončené či s vadami, byť by 

takovými vadami dotčené dílo bylo způsobilé sloužit svému účelu. 

 

 

II. Ostatní ujednání 

 

1. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, opatřeného časovým razítkem. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

V Karlových Varech                                                   V Plzni dne dle data elektronického podpisu 

dne dle data elektronického podpisu     

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………………..  ……………………………………….. 

Mgr. Bc. Pavel Kučera                                      xxxxxxxxxx         

ředitel krajské pobočky                        na základě plné moci 

 

  


